第九屆海峽兩岸聲學學術交流研討會議邀請函

(徵文通知)

各聲學會及相關單位

由上海市聲學會與香港聲學會、臺灣聲學學會及臺灣與振動噪音工程學會聯合主辦的海峽兩岸聲學學術交流研討會議(原名"兩岸三地聲學技術交流研討會"),自2008年在香港成功召開首屆會議以來已形成了每年一屆輪值籌辦召開的會議機制。至今已先後召開了八屆會議(其中第二屆2009年在臺北、第三屆2010年在上海、第四屆2011年在杭州、第五屆2012年在香港、第六屆2013年在臺北、第七屆2014年在雲南、第八屆2015年在北京)。根據去年8月第八屆會議期間的建議,2016年第九屆會議擬在澳門召開。現經聯繫確定,對第九屆海峽兩岸聲學學術交流研討會議做出如下安排:

一、 會議主辦及籌辦單位

主辦單位:

- 1、 澳門聲學學會
- 2、 澳門科技大學澳門環境研究院

協辦單位:

- 1、上海市聲學學會
- 2、香港聲學學會
- 3、臺灣聲學學會
- 4、臺灣振動與噪音工程學會
- 5、上海章奎生聲學工程顧問有限公司

二、會議地點及時間

會議地點:澳門市澳門科技大學會議時間:2016 年8 月11~12 日

三、會議主題

城市噪音污染與人為的聲景格局變化

四、會議註冊費

會議註冊費港幣1500 元/人(主要用於會議廳租用、會議用餐、 論文集出版、會議租車及照相等)。

五、論文截止時間

2016 年6 月22 日前將論文題目及約200 字摘要報送至會議秘書處;並請於2016 年7月22 日前將論文全文發至會議秘書處。

六、 會議組委會組成人員

1. 洪漢杰 (澳門聲學學會)

2. 姚景光 (澳門聲學學會)

3. 鍾偉梁 (澳門聲學學會)

4. 楊國良 (澳門聲學學會)

5. 王志石教授 (澳門科技大學澳門環境研究院)

6. 龔農斌 (上海市聲學學會)

7. 郭美珩 (香港聲學學會)

8. 郭裕文 (臺灣聲學學會)

9. 潘人誠 (臺灣聲學學會)

10.余忠和 (臺灣振動與噪音工程學會)

11.宋擁民 (上海童奎牛聲學工程顧問有限公司)

七、秘書處成員及聯繫方式

秘書處: 電郵: (info@moiacoustics.org)

We chat ID = m20168532016

LINE ID = m20168532016

洪漢杰 **電郵:** (daniel@moiacoustics.org)

電話: +853 6337 7633

姚景光 **電郵: (kkiu@moiacoustics.org)**

電話: +86 18129512198

鍾偉梁 電郵: (ac@moiacoustics.org)

電話: +852 8197 2786

楊國良 電郵: (maurice@moiacoustics.org)

電話: +852 9303 0490

八、企業宣傳

為滿足海峽兩岸各地相關的宣傳介紹需要,於會議論文集印製時將在適當位置安排整頁彩色企業宣傳版面,如有需要,應在回執中明確提出版面要求並及時匯款繳付相關版面費用和準備好宣傳版面電子版稿樣,最遲應在7月15日前電郵版面到秘書處郵箱。

九、費用匯付帳號

帳戶名稱: SUPREME ACOUSTICS RESEARCH LTD

銀行代碼: 016

銀行帳號: 78-1383058

銀行名稱: DBS BANK (HONG KONG) LTD

銀行地址:16/F THE CENTER, 99 QUEEN'S ROAD CENTRAL, CENTRAL, HONG KONG

SWIFT代碼: DHBKHKHH

注: 匯款後請將匯款底聯、發票抬頭(匯款人)、郵寄地址、收款人姓 名等發回。

第九屆海峽兩岸聲學學術交流研討會

會議回執表

單位名稱			電子郵箱			
郵寄地址			郵遞區號			
連絡人		電話		傳真		
參會人員	性別		戦務職稱		手機	
論文集	□彩色	□ 彩色	□封二	□封三	□ 插頁	
企業宣傳廣告	封面	封底	彩色	彩色	彩色	
其他說明:						

第九屆海峽兩岸聲學學術交流研討會秘書處2016年月日